
UCHWALA NR XXIV/376/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie umorzenia wierzytelności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 1 pkt. 3 i ust. 4, § 5 ust. 1 pkt. 5, § 8 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej 
w Kluczborku nr LIII/718/l O z dnia 28 września 20 l O r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (Dz. 
Urzęd. Woj. Opolskiego Nr 119, poz. 1300 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się należności czynszowe dłużników Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych 
w Kluczborku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały w kwocie łącznej 301.146,03 zł (słownie: 
trzysta jeden tysięcy sto czterdzieści sześć złote i 03/l 00), z tytułu zadłużenia czynszowego dłużników za 
najem lokali użytkowych Gminy Kluczbork. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8IF A20AC-64AB-499A-8DBB-205652957 IB9. Podpisany 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

Strona 1 



Typ 
I 

Pow. 
I 

Ilość pełnych 

Lp. I Nazwisko i imię I Adres I miesięcy 
lokalu lokalu zadłużenia 

m. I B. 0,00 o 

m. I B. 0,00 o 

m. I B. 0,00 o 

Podsumowanie ca/ości: 

Id: 81FA20AC-64AB-499A-8DBB-205652957IB9. Podpisany 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/376/20 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 października 2020 r. 

Wymiar Kwota zadłużenia 
uwagi/sąd czynszu Podstawowe Kary 

0,00 6457,06 6561,94 Bo 2008 

0,00 9288,22 4059,79 
ost wpłata 

01.07.2011 

0,00 153228,26 121550,76 Bo 2008 

168973,54 132172,49 301146,03 

Strona 1 


